certos na Rodovia Bela Yis­ 
ta-Jardim. 
- O Ver. Afonso Oi- 

lon NL•nes Leite. entrou 

Projdo dt: Lei n 
10/7'1 do t!.xecutivo Muni­ 
cipal que solicita auto.iza 
ção para reali:ar op~rações 
de crédito com instituiçÕ!s 
financeirc1s. até o montante 
de 250.000.00 (duzentos e 
cinquenta mil cru:eiros), foi 
encaminhdo à Comissão 
de pareceres. 
- Projeto de Lei 11• 

11:7'1. que solicita autoriza­ 
ção à Câmata para que o 
Executivo possa contn.ir 
empréstimos com instiru1ções 
fin.inceirns. até o montante 
de cr$ 5.000.00o,oo (cinco 
milhõ,s de cru::c,ros), iam·